
 8 galv. verz. Muttern ISO 7040
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 7040, austauschbar mit den
früheren DIN 982 und DIN 6924. Ausführung in hoher Form mit
nichtmetallischem Einsatz für zuverlässige Klemmwirkung. Temperaturbeständig
von -50 °C bis +120 °C. Oberfläche galvanisch verzinkt für Korrosionsschutz.  

Norm: ISO 7040 — ersetzt DIN 982 und DIN 6924
Festigkeitsklasse: 8
Form: hohe Form
Ausführung: Sechskantmutter mit Klemmteil, nichtmetallischer Einsatz
Temperatureinsatz: -50 °C bis +120 °C
Oberfläche: galvanisch verzinkt
RAZ: M14 = 3395, M20/24 = 480, übrige Ø = 615
Eigenschaften: vibrationssicher, korrosionsgeschützt, langlebig
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

8 galv. verz. Muttern ISO
7040

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 4 mm 8 galv. verzinkt 8,91 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M5 5 mm 8 galv. verzinkt 6,29 €(200 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 6 mm 8 galv. verzinkt 5,63 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M8 8 mm 8 galv. verzinkt 8,99 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M10 10 mm 8 galv. verzinkt 16,80 €(100 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M12 12 mm 8 galv. verzinkt 23,83 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M14 14 mm 8 galv. verzinkt 33,90 €(100 Stk / VE)

0,34 € / Stück

M16 16 mm 8 galv. verzinkt 28,37 €(50 Stk / VE)

0,57 € / Stück

M20 20 mm 8 galv. verzinkt 16,91 €(50 Stk / VE)

0,34 € / Stück

M24 24 mm 8 galv. verzinkt 19,84 €(25 Stk / VE)

0,79 € / Stück
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